EDITAL Nº 036/2026

CONVOCAÇÃO PARA PROVA OBJETIVA E ENSALAMENTO DO PROCESSO SE-
LETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE ATENDENTE

DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

O Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado para contratação
temporária de Atendente de Consultório Dentário, da Prefeitura do Município de Cho-
pinzinho, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste
Edital, seus anexos e demais disposições atinentes à matéria,

RESOLVE,

Art. 1º - CONVOCAR os candidatos que tiveram suas inscrições homologadas através
do Edital nº 035/2026 para realização da prova objetiva que ocorrerá no dia 21 de feve-
reiro de 2026.
Art. 2º - A prova será realizada nas dependências da Escola Municipal Tasso Azevedo
da Silveira, situada à Rua Santos Dumont, nº 3669, bairro Frei Vito – Chopinzinho/PR.
Art. 3º - O portão será aberto às 08 horas e 30 minutos e fechado pontualmente às 08
horas e 55 minutos.
PARÁGRAFO ÚNICO: Não será permitido ao candidato entrar no local de realização
da prova após o horário previsto para o fechamento do portão. O não comparecimento
do candidato no horário previsto implicará na sua desclassificação.
Art. 4º - O candidato deverá comparecer ao local designado para a prova objetiva mu-
nido de:
a) Caneta esferográfica transparente azul ou preta;
b) Documento Oficial com foto;
Art. 5º - DIVULGAR o ensalamento dos candidatos aptos a participarem da Prova Ob-
jetiva do Processo Seletivo Simplificado, constante no Anexo I.
Art. 6º - Mantêm-se em vigor as demais determinações editalícias e publicações com-
plementares.

Chopinzinho, PR, 13 de Fevereiro de 2026.

Talita Gabriela Winharski Blank
Presidente

EDITAL Nº 036/2026 – ANEXO I

LOCAL DA PROVA: ESCOLA MUNICIPAL TASSO AZEVEDO DA SILVEIRA
DATA DA PROVA: 21/02/2026
ABERTURA DO PORTÃO: 08:30 HS
FECHAMENTO DO PORTÃO: 08:55 HS
INÍCIO DA PROVA: 09:00 HS

SALA 01

Nº INSCRIÇÃO NOME DATA DE NASCIMENTO

8560 ANA CAROLINA DE SOUZA BUENO 02/10/1987

8629 ANA FRANCIELE LIVIZ FERREIRA 26/07/1985

8430 ANA PAULA RIEDI 28/03/1984

8566 ANDRÉIA DA SILVA 06/12/1990

8595 ANDRESSA DUTRA 11/11/1994

8450 ANNA HELOÍSA RODRIGUES DA SILVA 13/08/2008

8461 CAMILA MANENTI 12/11/2001

8624 CAMILA REGINA BORGES DOS SANTOS 07/11/2007

8429 CARLA FRANCIELE CONORATTO 10/08/1981

8425 CAROLINA DE MELLO NECKEL 02/05/1989

8451 CAROLINE DVOJATZKI 07/03/1998

8472 CELIA RIBEIRO 16/09/1988

8428 CIBELI CABRAL BAGSI 29/04/2005

8435 CLARA IZABEL WILSEN 30/05/2007

8424 CRISLAINE DE BASTIANI TRENTIN 21/08/1991

8477 DAIANE MOREIRA 18/12/1999

8431 DANIELA PAGANINI 18/04/2006

8646 DEBORA KARINE DE LIMA 30/11/-0001

8642 EDUARDA DE SIQUEIRA AMANCIO 31/05/2005

8492 EDUARDA ROGELIN 29/10/2000

8572 ENEDIELLY EMANUELE PEREIRA 10/05/2008

8650 ERYON CHEYSSON DELIBERAL 30/08/1988

8460 EVA CAROLINE SILVA 17/08/1984

8554 EVELLYN SABRINA DA CRUZ 25/02/2003

8643 FABIULA DE MARCH 02/08/2003

8530 GABRIELA ANDRÉ 05/09/1997

SALA 02

Nº INSCRIÇÃO NOME DATA DE NASCIMENTO

8591 GESSICA DE SOUZA 28/06/1995

8652 GRAZIELA PATRICIA DE SOUZA 22/06/2005

8463 GRAZIELI ZENI 16/03/1996

8442 IASMIN CRISTINA ANDRÉ 13/02/2007

8645 INDIAMARA MELLO DAS NEVES 14/07/1998

8634 IVANIR SILVA 30/08/1980

8511 JAQUELINE PAN DALLAROSA 24/06/1975

8651 JENNIFER RAYARA REZENDE 23/03/2005

8441 JHONATANN LOTTERMANN 07/10/2002

8649 JOCIELI UCINSKI DE SOUZA 25/02/1988

8489 JOSIANE GABRIELA PIRES ROEGELIN 20/08/1997

8623 JOVILDE BORGES 05/07/1987

8437 JULIANA ZUCONELLI DE QUADRO 09/07/1988

8471 JULIANE CRISTINA DA SILVA 27/03/1986

8436 KAMYLLA FERNANDA INHAIA ZUCONELLI 11/11/2005

8648 KAREN THAIS DE QUADROS 30/01/2007

8459 KEZIA MEIRIELEN GOSCH GALL 17/01/2001

8656 LAURA CAROLINE SCOPEL 10/12/2006

8456 LETÍCIA GONÇALVES 17/01/1999

8438 LILLIAN JIOVANA ZUCONELLI 02/02/2003

8443 LOYARA CHAGAS 19/10/2008

8626 LUANA ALVES HELEODORO 08/09/2005

8453 LUCI DOS SANTOS SFREDO 13/07/1975

8628 LUCIANE ALBERTI 20/10/1992

8444 MAIARA BOCIO 16/05/2000

8636 MAIARA MELLO DAS NEVES 13/05/2007

SALA 03

Nº INSCRIÇÃO NOME DATA DE NASCIMENTO

8439 MAIARA VITÓRIA ANDRÉ 29/04/2001

8449 MARCELA MOREIRA BRAGATO 23/04/2007

8605 MARIA CLEUNICE LEITE MARTINS 08/10/1973

8644 MARIA FERNANDA THIBES 04/06/2000

8635 MARIA LUYSA ARAUJO DE OLIVEIRA 20/04/2005

8653 MARIA VITORIA DUARTE WECHEL 02/03/2006

8512 MARIAH ROSA MARGREITER SKITTBERG 08/03/2008

8638 MARIANA DE ALMEIDA 29/02/2008

8647 MARLENE SILVA 22/07/1975

8655 MAYARA DE OLIVEIRA 22/09/2008

8448 NADIANI HENGEM 13/05/1990

8633 NATÁLIA REINO DE MORAES 16/04/2005

8616 NATIELI ALVES DOS SANTOS 22/10/1989

8454 NEIVA MAFIOLETTI 27/05/1961

8452 NOELI TEREZINHA BOCIO 30/04/1981

8514 POLIANA PIRES ROEGELIN 09/05/1995

8445 RAFAEL LUCAS FORLIN 29/07/1997

8433 REBECA DE OLIVEIRA MOREIRA 20/08/2001

8639 RENATA APARECIDA CORDEIRO 16/10/2001

8627 ROSA ALVES DE OLIVEIRA 30/10/1987

8434 ROSIELI RODRIGUES DOS SANTOS 15/07/2002

8654 RUBIA ROSA BUENO KRESCIGLOVA 28/08/2003

8500 SALETE DE LIMA DE ARAUJO 26/06/1998

8640 THAIS SILVANA KAUFMANN SILVA 16/05/2007

8641 VITORIA CAMILA DOS SANTOS 20/04/2004

8446 WENDELY LORRAINE HENGEM DA SILVA 09/02/2008

	‎J:\13 - EDITAIS\2026\Edital 036-2026 - Convocação e Ensalamento Prova Objetiva PSS Atendente de Consultório Dentário Temporario.docx‎